
Itinéraires B 29 A Itinéraires B 29 R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt lmmjv---

ABZAC Grand Champ de Sorillon 06:48 LIBOURNE Lyc. J. Monnet 17:30

Le Pétreau 06:53 Gare Routière 17:40

Bourg 06:56 LALANDE DE POMEROL Grand Ormeau 17:50

Les Jauguilles 06:58 Bourg 17:55

Tripoteau 07:00 Musset 17:58

LALANDE DE POMEROL Goujon 07:06 Brouard 17:59

Brouard 07:09 Goujon 18:02

Musset 07:10 ABZAC Tripoteau 18:08

Bourg 07:13 Les Jauguilles 18:10

Grand Ormeau 07:15 Bourg 18:12

LIBOURNE Gare Routière 07:23 Le Pétreau 18:15

Gare Routière (navette J. Monnet) 07:25 Grand Champ de Sorillon 18:20

Lyc. J. Monnet 07:35

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont suceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 5 min avant l'horaire indiqué.

Ligne : B 29 - ABZAC - LIBOURNE


